ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ TRẤN CAO LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch Tổ chức Cuộc thi trắc

nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi

số tỉnh Lạng Sơn năm 2023

TT.Cao Lộc, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:   - UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể thị trấn;

- Các cán bộ, Công chức, thị trấn;

- Các khối, Các đơn vị trường học trên địa bàn.

 Thực hiện Công văn số754/UBND-VHTT ngày 07/4/2023 của UBND

huyện Cao Lộc về  triển khai thực hiện Kế hoạch Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm

tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023, UBND thị trấn Cao Lộc đề

nghị UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể,  Các cán bộ công chức, thị trấn; Các khối,

các đơn vị trường học trên địa bàn quan tâm phối hợp triển khai thực hiện tốt các

nội dung như sau:

 1. Phối hợp triển khai và phát động hưởng ứng Cuộc thi  trắc nghiệm tìm

hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023 trên địa bàn thị trấn cho các

đoàn viên, hội viên mà tổ chức mình quản lý, cho cán bộ giáo viên và nhân dân

trên địa bàn tại khối và các đơn vị trường học, đồng thời tổ chức nghiên cứu các

nội dung, tài liệu và tích cực tham gia Cuộc thi.

 2. Đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá về cuộc thi bằng nhiều hình thức

như: tuyên truyền trên trang thông tin điện tử, liên kết đường link Cuộc thi, trên

ứng dụng Zalo, Facebook, và trong các cuộc họp sinh hoạt, toạ đàm đảm bảo

cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên và Nhân

dân thuộc cơ quan, đơn vị và các khối trên địa bàn tham gia Cuộc thi thuận tiện.

 3. Giao công chức Văn hoá -Xã hội phối hợp với các ban nghành liên

quan tuyên truyền đôn đốc việc thực hiện tham gia cuộc thi  ở cơ quan và các

đơn vị trường học, các khối để Cuộc thi đạt kết quả tốt và báo cáo cơ quan cấp

trên khi có văn bản yêu cầu.

Thời gian tổ chức Cuộc thi trong 04 tuần:

a) Tuần 1: Từ ngày 05/6/2023 - 09/6/2023;

b) Tuần 2: Từ ngày 12/6/2023 - 16/6/2023;

c) Tuần 3: Từ ngày 19/6/2023 - 23/6/2023;

d) Tuần 4: Từ ngày 26/6/2023 - 30/6/2023.

UBND thị trấn đề nghị UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể, Các cán bộ, công

chức thị trấn; Các khối, các đơn vị trường học trên địa bàn quan tâm phối hợp

triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề

nghị các cơ quan, đơn vị và các khối kịp thời báo cáo UBND thị trấn (qua công

chức VH-XH thị trấn để xem xét, giải quyết./.

Nội dung chi tiết theo Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 30/3/2023 của

UBND tỉnh gửi kèm.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng VH-TT (B/C);
- TT.Đảng uỷ, HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND TT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Mạnh

		2023-04-12T08:06:43+0700

		2023-04-12T09:27:22+0700

		2023-04-12T09:27:22+0700

		2023-04-12T09:27:22+0700